
 

 

 

Paramos gavėjų prašymo grąžinti 

sumokėtą pridėtinės vertės mokestį 

užpildymo taisyklių 

3 priedas 

 

 

(Sprendimo dėl pridėtinės vertės mokesčio grąžinimo paramos gavėjams formos pavyzdys) 

 

 

 
 

VILNIAUS APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO GRĄŽINIMO PARAMOS GAVĖJAMS 

 

 

 Nr.  
(data)   

 

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 50 straipsniu, 

Pridėtinės vertės mokesčio sumų grąžinimo paramos gavėjams taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2002 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 169 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio 

sumų grąžinimo paramos gavėjams taisyklių patvirtinimo“,  

 

n u s p r e n d ž i u: 

patenkinti / patenkinti iš dalies / nepatenkinti šį prašymą grąžinti pridėtinės vertės mokestį 

(toliau – PVM): 

 

Paramos gavėjo:  

Pavadinimas (vardas, pavardė)  

PVM mokėtojo kodas / Mokesčių mokėtojo 

kodas 

 

Prašymo numeris  

Prašymo data  

 

Prašoma grąžinti PVM suma  Eur 

Grąžintina PVM suma  Eur 

Negrąžintina PVM suma  Eur 

 

Papildoma informacija: 

PVM ar jo dalies negrąžinimo priežastys: 



2 

 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Grąžinamą PVM sumą numatyta pervesti:  

Sąskaitos savininko pavadinimas (vardas, pavardė), 

mokesčių mokėtojo kodas 

 

Sąskaitos Nr.  

Kredito įstaiga  
Pastaba. Mokėjimo, kredito ir (ar) elektroninių pinigų įstaigų mokesčiai išskaitomi iš grąžinamos sumos. Tuo 

atveju, jei paaiškėtų, kad prašyme grąžinti PVM nurodyti mokėjimo, kredito ir (ar) elektroninių pinigų įstaigų sąskaitos 

duomenys neteisingi, tai grąžinama PVM suma pervedama pagal pareiškėjo pateiktus patikslintus duomenis. 

Jei paramos gavėjas turi įsiskolinimą valstybės biudžetui, iš grąžintino ar iš dalies grąžintinos PVM sumos gali 

būti atliekamas įskaitymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso šeštosios knygos I dalies IX skyriaus 

antrojo skirsnio nuostatomis. Po įskaitymo likusi neįskaityta grąžintina PVM suma pervedama į paramos gavėjo nurodytą 

mokėjimo, kredito ir (ar) elektroninių pinigų įstaigos atsiskaitomąją sąskaitą. 
 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka pasirinktinai: Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 

Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius), ne 

vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

 

     

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
______________ 


